
UBND HUYỆN VĂN GIANG 
TRƯỜNG MN LIÊN NGHĨA 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 118/QĐ-MNLN Liên Nghĩa, ngày 05 tháng 8 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc Kiện toàn Ban cơ sở vật chất năm học 2024-2025 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON LIÊN NGHĨA 
 

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ 
Giáo dục và Đào tạo Ban Điều lệ trường Mầm non. 

Căn cứ vào nhiệm vụ năm học 2024-2025. 
Xét tình hình thực tế của đơn vị nhà trường. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1.  Nay quyết định cử các Cán bộ - Giáo viên có tên sau vào Ban cơ sở 

vật chất năm học 2024-2025: 
1. Trưởng ban: Bà Nguyễn Thị Bang - Hiệu trưởng; 
2. Phó trưởng ban: Bà Nguyễn Thanh Loan - Phó hiệu trưởng; 
3. Các thành viên:   
- Bà Lý Thị Thùy Nhinh -  Giáo viên 5 tuổi; 
- Bà Đinh Thị Thanh  - Giáo viên, tổ trưởng tổ 5 tuổi;       
- Bà Lý Thị Mai Luyên  - Giáo viên tổ 4 tuổi;               
- Bà Lý Thị Mai - Giáo viên, tổ trưởng tổ 3 tuổi;    
- Bà Đỗ Thị Nguyệt - Giáo viên, tổ trưởng tổ nhà trẻ;       
- Bà Đàm Thị Huy - Giáo viên khu CD Quán Trạch;  
- Bà Nguyễn Thị Luyên - Giáo viên khu Phi Liệt. 
Điều 2. Ban cơ sở vật chất của nhà trường có trách nhiệm lập kế hoạch quản 

lí, bảo quản, sửa chữa, mua sắm và phân công theo dõi tình hình sử dụng cơ sở vật 
chất của nhà trường. 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí. /. 
 

 
Nơi nhận:  

- Phòng (để b/c); 
- Như điều 2 (để t/h); 
- Lưu VT.  

 HIỆU TRƯỞNG 
 
 
 
 
 
 

            Nguyễn Thị Bang 

 


		2024-08-12T11:07:35+0700


		2024-08-12T11:20:35+0700




